PORTARIA Nº 331/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o Promotor de Justiça João Edson de Souza,

para  integrar  o  Comitê  de  acompanhamento  das  medidas  de  enfrentamento  ao

Covid-19 no Sistema Carcerário do Estado do Tocantins, como representante deste

Ministério Público Estadual.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de março de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5ce387a3 - 9a57b4af - 7a263d7d - 1dc32c1f

	PORTARIA Nº 331/2020

		2020-03-26T11:08:52-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro